En consecuencia de las motivaciones expuestas, el JUZGADO TERCERO
LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.

RESUELVE

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO, en contra de la señora LIGIA
ORTEGA RODRIGUEZ, a favor del PATRIMONIO AUTÓNOMO DE
REMANTES DE TELECOM, por las siguientes sumas y conceptos:

a. Por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
($3.750.000.oo), por concepto de costas y agencias en derecho liquidadas y
aprobadas en el proceso ordinario que dio lugar a la presente actuación.

SEGUNDO: DECRETAR el embargo y retención de los dineros de propiedad de
la ejecutada LIGIA ORTEGA RODRIGUEZ, identificada con la CC.